
市街地巡回線の新設について

１　協議内容 ２　路線基本情報

路線名 運行路線

運行形態

運行経路概要

実施予定日

運行車両

補助形態

運行本数

高富タクシー有限会社
運行主体

住所：山県市高富1172 電話：0581-32-9000

欠損補助

運転免許証返納者　半額

停留所数

内容 ①運行路線新設（運行経路、バス停、ダイヤ）

10人乗り車両（ジャンボタクシー）　2台（1台予備車）

運行時間

①平日5.0回検討の経緯等

・高富、富岡地区において、交通空白地となっている地区は、高齢
化が進む団地が多い。
・過去2年間実証実験を実施し、今年度は、地域バス調整会議を高
富、富岡地区で延べ3回開催。
・実証実験より、利用者の7割以上が商業施設で乗降しており、買い
物目的の利用が多い。
・バス停設置箇所について、書面等を活用して地区に確認依頼。
（新型コロナ等のため）
・新規で設置するバス停については、地権者、警察等の関係機関と
協議済み。

障がい者及び付添者、小学生以下、後期高齢者　無料

1乗車　100円（現金のみ）

令和3年6月1日

新設理由

　本市の交通結節点となるバスターミナルの開設に合わせて、市内
全域の公共交通の再編にあたり、高富地区及び富岡地区を巡回す
る路線を新設する。
　高富・富岡地区は、岐阜高富線が運行するなど公共交通が市内
では発達している地区ではあるが、バス停まで2km以上の団地があ
るなど、交通空白地となっている地区もある。こうした団地の高齢化
が現在進み、外出が困難になっている人が増えている状況にある。
　本路線は、こうした交通空白地となった地区と商業施設等を結ぶ
路線であり、道路幅が狭い地区や団地内も運行できるよう車両サイ
ズを小型化し運行する。 ①59分

運行日
月、木曜日

（火、水、金、土、日曜及び8月13日
～15日、12月29日～1月3日は運休）

火、金曜日
（月、水、木、土、日曜及び8月13日
～15日、12月29日～1月3日は運

休）

所要時間

運行系統

区間キロ

東ルート 西ルート

定時定路線

①山県バスターミナル～東野台 ①山県バスターミナル～平和堂

①往：17.0km　復：17.6km ①往：18.7km　復：18.0km

市街地巡回線

27か所 29か所

山県市高富地区、富岡地区

運賃

月・木　9：10～15：21 火・金　9：10～15：29

土・日　なし 土・日　なし

①51分

【資料７】



申 請 者 名

住 所

届 出 日

番　号 1 系統名

起　点
山県バスターミ

ナル
（主な経過地） 平和堂高富店 終　点 東野台

届 出 内 容

番　号 2 系統名

起　点
山県バスターミ

ナル
（主な経過地）

イオンビッグ山
県店

終　点 平和堂高富店

届 出 内 容

系統の新設

運 行 系 統
市街地巡回線　西ルート

系統の新設

運　行　計　画　概　要　書

有限会社高富タクシー

岐阜県山県市高富

   令和　　年　　月　　日

運 行 系 統
市街地巡回線　東ルート



(2)●

(1)
●

(3)
●

●(5)
●(4)

●(7)
(8)
●

●
(9)

(10)
●

(11)
●

(42)●

●
(40)

●(41)

(39)
●

●(38)

●
(13) ●(12)

(21)● ●
(22)

●
(25)

(24)
●

(23)
●

●(20)

(26)●

(33)●

(32)
●

(27)
●

(31)
●

●(28)

●
(29)

(30)●

(36)●

●
(35)

●(37)

(14)
●

(15)
●

(19)
●

●(16)

●(17)

●(18)

(6)●

(34)●

申請路線１
起点：(1)山県市東深瀬2444-62番地先
終点：(2)山県市東深瀬2444-105番地先
種別：山県市道
幅員：5.8～6.6ｍ キロ程：0.2km

申請路線２
起点：(2)山県市東深瀬2444-105番地先
終点：(6)山県市東深瀬2563-3番地先
種別：山県市道
幅員：5.0～7.5ｍ キロ程：1.0km

申請路線３
起点：(3)山県市東深瀬2558-5番地先
終点：(4)山県市東深瀬2621-2番地先
種別：山県市道
幅員：4.9～7.4ｍ キロ程：0.3km

申請路線４
起点：(4)山県市東深瀬2621-2番地先
終点：(5)山県市東深瀬2643-5番地先
種別：山県市道
幅員：4.3～6.3ｍ キロ程：0.2km

申請路線５
起点：(7)山県市東深瀬1690番地先
終点：(11)山県市東深瀬593-2番地先
種別：山県市道
幅員：3.5～6.5ｍ キロ程：1.4km

申請路線６
起点：(7)山県市東深瀬1690番地先
終点：(8)山県市東深瀬1667番地先
種別：山県市道
幅員：3.8～4.5ｍ キロ程：0.2km

申請路線７
起点：(9)山県市東深瀬1423-1番地先
終点：(10)山県市東深瀬1407-1番地先
種別：山県市道
幅員：4.5～5.5ｍ キロ程：0.1km

申請路線８
起点：(42)山県市東深瀬571-1番地先
終点：(20)山県市高富2400-6番地先
種別：国道256号
幅員：7.2～7.9ｍ キロ程：1.6km

申請路線１５
起点：(21)山県市高富2385-3番地先
終点：(25)山県市高富2469-1番地先
種別：山県市道
幅員：6.8ｍ キロ程：0.1km

申請路線１６
起点：(22)山県市高富2466-1番地先
終点：(23)山県市高木1449番地先
種別：私有地（平和堂高富店）
幅員：6.0～7.0ｍ キロ程：0.1km

申請路線１７
起点：(23)山県市高木1449番地先
終点：(24)山県市高木1453番地先
種別：山県市道
幅員：5.8ｍ キロ程：0.1km

申請路線１８
起点：(24)山県市高木1453番地先
終点：(25)山県市高富2469-1番地先
種別：私有地（平和堂高富店）
幅員：6.0～7.0ｍ キロ程：0.2km

申請路線２３
起点：(31)山県市高富681-4番地先
終点：(32)山県市高富866-1番地先
種別：岐阜県道79号
幅員：7.9ｍ キロ程：0.7km

申請路線１９
起点：(26)山県市高富2085-2番地先
終点：(27)山県市高富588-4番地先
種別：山県市道
幅員：3.4～9.1ｍ キロ程：3.2km

申請路線２０
起点：(27)山県市高富588-4番地先
終点：(28)山県市高富740-1番地先
種別：山県市道
幅員：4.3～7.0ｍ キロ程：1.3km

申請路線２１
起点：(29)山県市高富698-10番地先
終点：(30)山県市高富698-12番地先
種別：山県市道
幅員：4.9ｍ キロ程：0.1km

申請路線２２
起点：(29)山県市高富698-10番地先
終点：(31)山県市高富681-4番地先
種別：山県市道
幅員：4.9～7.0ｍ キロ程：0.3km

申請路線９
起点：(12)山県市東深瀬845-4番地先
終点：(14)山県市西深瀬1110-2番地先
種別：山県市道
幅員：6.5～13.1ｍ キロ程：0.4km

申請路線１０
起点：(14)山県市西深瀬1110-2番地先
終点：(19)山県市高木1312-10番地先
種別：国道256号
幅員：28.0ｍ キロ程：0.5km

申請路線１１
起点：(15)山県市高木1295-7番地先
終点：(16)山県市高木1219-5番地先
種別：山県市道
幅員：6.6～8.9ｍ キロ程：0.6km

申請路線２５
起点：(34)山県市高富1268-1番地先
終点：(35)山県市高富1201-1番地先
種別：山県市道
幅員：10.0～12.5ｍ キロ程：0.2km

申請路線２７
起点：(35)山県市高富1201-1番地先
終点：(36)山県市高木969-6番地先
種別：山県市道
幅員：3.7～13.5ｍ キロ程：2.5km

申請路線２４
起点：(32)山県市高富866-1番地先
終点：(33)山県市高富1256-1番地先
種別：山県市道
幅員：4.6～6.7ｍ キロ程：0.3km

申請路線１２
起点：(15)山県市高木1295-7番地先
終点：(17)山県市高木1355番地先
種別：山県市道
幅員：9.0～10.6ｍ キロ程：0.1km

申請路線１３
起点：(17)山県市高木1355番地先
終点：(18)山県市高木1355番地先
種別：私有地（イオンビッグ山県店）
幅員：7.5ｍ キロ程：0.1km

申請路線２６
起点：(34)山県市高富1268-1番地先
終点：(20)山県市2400-6番地先
種別：岐阜県道79号
幅員：10.0～11.5ｍ キロ程：1.0km

申請路線２８
起点：(36)山県市高木969-6番地先
終点：(37)山県市西深瀬2195番地先
種別：岐阜県道79号
幅員：7.5～10.0ｍ キロ程：1.1km

申請路線２９
起点：(37)山県市西深瀬2195番地先
終点：(14)山県市西深瀬1110-21番地先
種別：山県市道
幅員：4.0～9.5ｍ キロ程：2.5km

申請路線３０
起点：(13)山県市西深瀬1119-4番地先
終点：(38)山県市東深瀬540-4番地先
種別：山県市道
幅員：4.9～7.7ｍ キロ程：2.4km

申請路線３１
起点：(38)山県市東深瀬540-4番地先
終点：(39)山県市東深瀬238-1番地先
種別：国道256号
幅員：10.0ｍ キロ程：0.1km

申請路線３２
起点：(39)山県市東深瀬238-1番地先
終点：(42)山県市東深瀬579-2番地先
種別：山県市道
幅員：3.3～6.1ｍ キロ程：1.0km

申請路線３３
起点：(40)山県市東深瀬523-2番地先
終点：(41)山県市東深瀬322-2番地先
種別：山県市道
幅員：3.8～5.0ｍ キロ程：0.3km

申請路線１４
起点：(19)山県市高木1312-10番地先
終点：(20)山県市高富2400-6番地先
種別：国道256号
幅員：12.5～16.0ｍ キロ程：0.6km

市街地巡回線申請路線図





東ルート
1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便

山県BT 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 東野台 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30
富岡小学校前 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 0:01 尾右 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 0:01
平和堂高富店 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 0:02 向イ東 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 0:01
ホームセンターバロー 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 0:03 中洞 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 0:02
石田町(上) 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 0:06 東深瀬交差点 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 0:01
石田町(下) 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 0:01 本郷南 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 0:01
大北 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 0:02 本郷 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 0:01
森 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 0:01 金屋洞公民館 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 0:01
南北 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 0:01 山県BT 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 0:02
蛍ヶ丘 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 0:02 富岡小学校前 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 0:01
南 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 0:02 富岡公民館 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 0:01
旭ヶ丘 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 0:02 山県市役所 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 0:02
岐北厚生病院 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 0:03 イオンビッグ山県店 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 0:02
高富小学校前 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 0:01 高富扇橋 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 0:01
高富北町 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 0:01 米野 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 0:01
平和堂高富店 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 0:02 平和堂高富店 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 0:03
米野 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 0:03 高富北町 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 0:02
高富扇橋 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 0:01 高富小学校前 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 0:01
山県市役所 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 0:01 岐北厚生病院南 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 0:01
イオンビッグ山県店 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 0:02 旭ヶ丘 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 0:03
富岡公民館 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 0:02 南 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 0:02
富岡小学校前 9:50 11:10 12:30 13:50 15:10 0:01 蛍ヶ丘 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 0:02
山県BT 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 0:01 南北 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 0:02
金屋洞公民館 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 0:02 森 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 0:01
本郷 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 0:01 大北 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 0:01
本郷南 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 0:01 石田町(下) 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 0:02
東深瀬交差点 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 0:01 石田町(上) 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 0:01
中洞 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 0:01 ホームセンターバロー 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 0:06
向イ東 9:59 11:19 12:39 13:59 15:19 0:02 平和堂高富店 9:58 11:18 12:38 13:58 15:18 0:03
尾右 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 0:01 富岡小学校前 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 0:02
東野台 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 0:01 山県BT 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 0:01

0:51 0:51



西ルート
1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便

山県BT 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 0:00 平和堂高富店 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 0:00:00
松塚 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 0:01 米野 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 0:02:00
向塚東 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 0:01 高富扇橋 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 0:01:00
笹倉白山神社前 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 0:01 山県市役所 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 0:03:00
笹倉ほうじばな 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 0:01 イオンビッグ山県店 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 0:03:00
向塚西 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 0:02 伊西 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 0:03:00
十王公民館 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 0:02 宮本公民館 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 0:02:00
春日神社前 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 0:01 栗洞公民館 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 0:01:00
中組公民館 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 0:01 八京 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 0:02:00
尾ヶ洞公民館 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 0:01 持成 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 0:01:00
富岡公民館 9:22 10:42 12:02 13:22 14:42 0:01 洞公民館 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 0:03:00
山県市役所 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 0:03 高木扇町交差点西 9:32 10:52 12:12 13:32 14:52 0:01:00
イオンビッグ山県店 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 0:02 高木扇町交差点東 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 0:02:00
高富扇橋 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 0:02 高富中央公民館 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 0:01:00
米野 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 0:01 本町3丁目 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 0:02:00
平和堂高富店 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 0:03 岐北厚生病院前 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 0:02:00
高富北町 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 0:02 高富小学校前 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 0:02:00
高富小学校前 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 0:02 高富北町 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 0:02:00
岐北厚生病院前 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 0:02 平和堂高富店 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 0:03:00
本町3丁目 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 0:02 米野 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 0:02:00
高富中央公民館 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 0:03 高富扇橋 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 0:01:00
高木扇町交差点東 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 0:01 山県市役所 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 0:02:00
高木扇町交差点西 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 0:02 イオンビッグ山県店 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 0:02:00
洞公民館 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 0:01 富岡公民館 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 0:03:00
持成 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 0:03 尾ヶ洞公民館 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 0:01:00
八京 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 0:01 中組公民館 9:58 11:18 12:38 13:58 15:18 0:01:00
栗洞公民館 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 0:02 春日神社前 9:59 11:19 12:39 13:59 15:19 0:01:00
宮本公民館 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 0:01 十王公民館 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 0:01:00
伊西 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 0:02 向塚西 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 0:02:00
山県市役所 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 0:04 笹倉ほうじばな 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 0:02:00
イオンビッグ山県店 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 0:02 笹倉白山神社前 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 0:01:00
高富扇橋 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 0:02 向塚東 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 0:01:00
米野 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 0:01 松塚 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 0:01:00
平和堂高富店 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 0:03 山県BT 10:09 11:29 12:49 14:09 15:29 0:02:00

0:59:00 0:59:00



山
県
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

富
岡
小
学
校
前

平
和
堂
高
富
店

ホ
ー
ム
セ
ン
タ
ー
バ
ロ
ー

石
田
町
北

石
田
町

大
北

森 南
北

蛍
ヶ
丘

南
旭
ヶ
丘

岐
北
厚
生
病
院

高
富
小
学
校
前

高
富
北
町

平
和
堂
高
富
店

米
野

高
富
扇
橋

山
県
市
役
所

イ
オ
ン
ビ
ッ
グ
山
県
店

山
県
市
役
所

富
岡
公
民
館

富
岡
小
学
校
前

山
県
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

金
屋
洞
公
民
館

本
郷
南

本
郷

中
洞
南

中
洞

向
イ
東

尾
右

東
野
台

①東野台行き

②山県バスターミナル行き

市街地巡回線 東ルート



市街地巡回線 西ルート

山
県
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

松
塚

向
塚
東

笹
倉
白
山
神
社
前

笹
倉
北

向
塚
西

十
王
公
民
館

春
日
神
社
前

中
組
公
民
館

山
県
市
役
所

イ
オ
ン
ビ
ッ
グ
山
県
店

山
県
市
役
所

高
富
扇
橋

米
野

平
和
堂
高
富
店

高
富
北
町

高
富
小
学
校
前

岐
北
厚
生
病
院
前

本
町
3
丁
目

高
富
中
央
公
民
館

高
木
扇
町
交
差
点
東

高
木
扇
町
交
差
点
西

洞
公
民
館

持
成

八
京

栗
洞
公
民
館

宮
本
公
民
館

伊
西山

県
市
役
所

イ
オ
ン
ビ
ッ
グ
山
県
店

山
県
市
役
所

尾
ヶ
洞
公
民
館

富
岡
公
民
館

高
富
扇
橋

米
野

平
和
堂
高
富
店

①平和堂高富店行き

②山県バスターミナル行き



バス停タイプ
バス停一覧（東ルート） ベースあり 地番 区分 備考

1 東野台 1 東深瀬2444-105 市公園施設
2 尾右 1 東深瀬2535-3 民地
3 向イ東 1 山県市東深瀬2624-1番地先 市道
4 中洞 1 東深瀬1722-2 民地
5 中洞南 1 山県市東深瀬1667番地先 市道
6 本郷 1 東深瀬1407-1 自治会施設、民地
7 本郷南 1 山県市東深瀬1395-2番地先 市道
8 金屋洞公民館 1 東深瀬1176 自治会施設
9 山県BT 1 東深瀬697-1 市施設 （西ルートと同一）

10-1 富岡小学校前（西） 2 岐阜県山県市東深瀬718-3番地先 県道
10-2 富岡小学校前（東） 岐阜県山県市東深瀬714番地先 県道
11 山県市役所 1 山県市高木1000-5番地先 市道 （西ルートと同一）
12 イオンビッグ山県店 1 高木1356-1 民地 （西ルートと同一）

13-1 高富扇橋（北） 2 岐阜県山県市高木1327番地先 県道 （西ルートと同一）
13-2 高富扇橋（南） 岐阜県山県市高木1289番地先 県道、市公園施設 （西ルートと同一）
14-1 米野（北） 2 高富2329-1 民地 （西ルートと同一）
14-2 米野（南） 高富2331-3 市有地 （西ルートと同一）
15 平和堂高富店 1 高木1472 民地 （西ルートと同一）
16 ホームセンターバロー 1 高富2083-6 市有地
17 石田町北 1 高富368-58番地先 市道
18 石田町 1 高富366-1 民地
19 大北 1 山県市高富454番地先 市道

20-1 森（南） 2 山県市高富58-1番地先 市道
20-2 森（北） 山県市高富120番地先 市道
21-1 南北（南） 2 山県市高富579番地先 市道
21-2 南北（北） 山県市高富577-1番地先 市道
22 蛍ヶ丘 1 高富780-16 民地
23 南 1 山県市高富766-1番地先 市道
24 旭ヶ丘 1 山県市高富698-5番地先 市道
25 岐北厚生病院前 1 山県市高富1187-9 民地

26-1 高富小学校前（東） 2 岐阜県山県市高富1079番地先 県道 （西ルートと同一）
26-2 高富小学校前（西） 岐阜県山県市高富1358番地先 県道 （西ルートと同一）
27-1 高富北町（西） 2 岐阜県山県市高富1585-2番地先 県道 （西ルートと同一）
27-2 高富北町（東） 岐阜県山県市高富1584-2番地先 県道 （西ルートと同一）
28 富岡公民館 1 西深瀬1104-1 山県市駐車場 （西ルートと同一）

35
参照：国土地理院地図より地図を作成



右

正面

市街地巡回線 東ルート
・地番 東深瀬2444-105

市公園施設

東野台1
○バス停状況

・区分

・運行系統



右

正面

・地番 東深瀬2535-3

2 尾右
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

・地番 山県市東深瀬2624-1番地先

３ 向イ東
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

４ 中洞
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 東深瀬1722-2
・区分 民地



右

正面

・地番 山県市東深瀬1667番地先

５ 中洞南
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

６ 本郷
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 東深瀬1407-1
・区分 自治会施設、民地



右

正面

・地番 山県市東深瀬1395-2番地先

７ 本郷南
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

８ 金屋洞公民館
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 東深瀬1176
・区分 自治会施設



９ 山県BT
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 東深瀬697-1
・区分 市施設



右

正面

・地番 岐阜県山県市東深瀬718-3番地先

10-1 富岡小学校前（西）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 県道



右

正面

10-2 富岡小学校前（東）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 岐阜県山県市東深瀬714番地先
・区分 県道



右

正面

・地番 山県市高木1000-5番地先

11 山県市役所
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

・地番 高木1356-1

12 イオンビッグ山県店
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

13-１ 高富扇橋
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 岐阜県山県市高木1327番地先
・区分 県道



右

正面

13-２ 高富扇橋
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 岐阜県山県市高木1289番地先
・区分 県道、市公園施設



右

正面

14-1 米野
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 高富2329-1
・区分 民地



右

正面

14-2 米野
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 高富2331-3
・区分 市有地



右

正面

・地番 高木1472

15 平和堂高富店
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

・地番 高富2083-6

16 ホームセンターバロー
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市有地



右

正面

17 石田町北
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 高富368-58番地先
・区分 市道



右

正面

・地番 高富366-1

18 石田町
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

19 大北
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 山県市高富454番地先
・区分 市道



右

正面

・地番 山県市高富58-1番地先

20-1 森（南）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

20-2 森（北）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 山県市高富120番地先
・区分 市道



右

正面

21-1 南北（南）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 山県市高富579番地先
・区分 市道



右

正面

21-2 南北（北）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 山県市高富577-1番地先
・区分 市道



右

正面

・地番 高富780-16

22 蛍ヶ丘
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

・地番 山県市高富766-1番地先

23 南
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

・地番 山県市高富698-5番地先

24 旭ヶ丘
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 市道



右

正面

・地番 山県市高富1187-9

25 岐北厚生病院前
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 民地



右

正面

・地番 岐阜県山県市高富1079番地先

26-1 高富小学校前（東）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 県道



右

正面

26-2 高富小学校前（東）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 岐阜県山県市高富1358番地先
・区分 県道



右

正面

・地番 岐阜県山県市高富1585-2番地先

27-1 高富北町（西）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート

・区分 県道



右

正面

27-2 高富北町（東）
○バス停状況
・運行系統 市街地巡回線 東ルート
・地番 岐阜県山県市高富1584-2番地先
・区分 県道


